АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2024                                                                                           № 510
                                                         с. Троицкое

О введении Единого проездного билета на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края
В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края

п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края Единый проездной билет.
2. Установить стоимость Единого проездного билета с 01.06.2024 в размере 1435,00 рублей в месяц.
3. Рекомендовать ООО АТП «Троицкое» организовать изготовление и продажу проездных билетов.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Троицкого района от 08.12.2008 №731 «О введении Единого проездного билета на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края».
5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района С.В. Михайлову.
Глава района                                                                                    В.В. Журавлёв